
NEW YORK Дигитален пасош MK

NEW YORK
S00680-P131

Унисекс капче со 5 панели, од памучен твил, со претформен штитник,
везени дупчиња и регулирачко затворање со лепенка што се закачува.
Картонот содржи 4 кутии за прикажување од по 25 парчиња секоја,
запакувани во полиешчиња од по 5 капчиња секое, вкупно 100
парчиња. Минимална единица за продажба: 5 парчиња (1 полиешче).

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ТВИЛ 21x21
Тежина: 175 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 5/100

HS КОД: 65050030
MADE IN: CN
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NEW YORK Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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NEW YORK Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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